image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ   УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       19.09.2022   № 59 - п     Об утверждении списка невостребован ных земельных долей участников  собственности  на  земельный участок из земель сельскохозяйственного  назначения в гра н ицах  землепользования бывшего СПК   «Рассвет - Агро ».       В соответствии со статьями 12.2, 14.1 ФЗ от 24.07.2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения»,  списком  земельных долей, которые могут быть  признаны невостребованными, размещенным в газете «Тевризский муниципальный  вестник», а также на сайте в сети Интернет, на основании  протокол а   об щего собрания  собственников земельных долей в границах  СПК   «Рассвет - Агро »   от   05.09. 2022   года ,   не  принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,   руководствуясь  п.п.1,2,6,7,8, ст.12.1 ФЗ от 24.07.2002 года № 101 - ФЗ «Об оборот е земель  сельскохозяйственного назначения» Администрация  Утьминского сельского поселения      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.Утвердит ь   прила гаемый список невостребованных земельных долей участников  долевой  собственности  на земельный участок из земель  сельскохо зяйственного назначения  в  грани цах землепользования бы вшего СПК   «Рассвет - Агро » на территории Утьминского  с ельского поселения в количестве   88   (восемьдесят восемь) земельных   долей   общей  площадью 704 га   2. Обратит ься в  Тевризский районны й суд Омской области  с   требованием о  признании права  муниципальной собственности У тьминского сельск ого поселения  на  земельные доли, признанные в установленном  порядке  ст.12.1 Ф едерального закона от  24.07.2002 года № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»   невостребованными.   3.Настояще е п остановление опубликовать  в   газете «Тевризский  муниципальный  вестник», на инф ормационных щитах и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет».   4. Контроль за исполнением настоящего  пос тановления  оставляю за собой.         Глава Утьминского  сельского поселения    Тевризского муниципального района    Омской области                                                                                            С.В.Киселева

_________Microsoft_Office_Word1.docx

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022	№ 59-п

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Рассвет-Агро».

В соответствии со статьями 12.2, 14.1 ФЗ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, размещенным в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет, на основании протокола общего собрания собственников земельных долей в границах СПК «Рассвет-Агро» от 05.09.2022 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п.1,2,6,7,8, ст.12.1 ФЗ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Утьминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Рассвет-Агро» на территории Утьминского сельского поселения в количестве 88 (восемьдесят восемь) земельных долей общей площадью 704 га

2. Обратиться в Тевризский районный суд Омской области с требованием о признании права муниципальной собственности Утьминского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном порядке ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Тевризский муниципальный вестник», на информационных щитах и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                          С.В.Киселева

Приложение

к постановлению Администрации

Утьминского сельского поселения

№ 59-п от 19.09.2022

Список невостребованных земельных долей

	Кадастровый номер:  55:28:000000:16

		№ п/п

		Площадь участка, м2

		Вид права

		Площадь доли, м2

		Стоимость,  руб.

		Фамилия Имя Отчество

		Дата выдачи

		1

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимов Рафаил Алимарданович

		15.12.1994

		2

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Багаутдинов Ахметгали Хакимчанович

		15.12.1994

		3

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зайдулин Искандар Алипович

		15.12.1994

		4

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Исламов Кала Саляхович

		15.12.1994

		5

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Кучуков Хасан Тагирович

		15.12.1994

		6

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Кучукова Фатыма Хабибуловна

		15.12.1994

		7

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Кучуков Тагир Бареевич

		15.12.1994

		8

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Абдрахманов Радик Хасанович

		15.12.1994

		9

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ахтамзянов Газис Сабирчанович

		15.12.1994

		10

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязов Халиль Халимович

		11

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулин Калим Вакильевич

		15.12.1994

		12

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рябиков Радик Халилович

		15.12.1994

		13

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимов Хасан Шаймарданович

		15.12.1994

		14

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рябиков Халиль Латыпович

		15.12.1994

		15

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимова Начия Сергеевна

		15.12.1994

		16

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимов Шамиль Галимарданович

		15.12.1994

		17

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимов Афиль Шаймарданович

		15.12.1994

		18

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулин Тимерали Халитович

		19

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеев Альфрид Ниясович

		15.12.1994

		20

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Хуснутдинов Нагиль Галямович

		15.12.1994

		21

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шакиров Израфиль Халилович

		22

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихов Хазы Абединович

		15.12.1994

		23

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихов Султан Абдулхакович

		24

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шарыпова Закиря Шарыповна

		15.12.1994

		25

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулин Валерьян Азисович

		15.12.1994

		26

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Абтрашев Закван Хакимович

		27

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зарыпова Луиза Мухтасимовна

		28

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулин Шавгат Тавхитович

		15.12.1994

		29

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Чанбаев Шакирчан Исупович

		15.12.1994

		30

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шарипов Нурулла Салихович

		31

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Вахитов Ризай Мучипович

		32

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Вахитова Азиса Бахитчановна

		33

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зарыпова Хатия Катыровна

		22.12.1994

		34

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зарыпова Орхия Ниязовна

		35

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Кашапова Алия Мухтасимовна

		36

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулина Мунаваря Хакимовна

		22.12.1994

		37

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулина Равза Абдуловна

		38

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязова Сульхайта Катыровна

		39

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулина Тимербика Каримовна

		40

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Речапов Абдулла Юлдашевич

		22.12.1994

		41

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулин Тавхит Айсметович

		42

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулина Маплеха Тимербаевна

		43

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рябикова Янат Шакирчановна

		44

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рябикова Василя Аминовна

		45

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Речапов Валет Хабибулович

		46

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимова Райхан Бакытчановна

		47

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулина Зайдуна Абдуловна

		48

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулина Кулкани Ханафеевна

		22.12.1994

		49

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеева Вагиза Галямовна

		22.12.1994

		50

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеева Загира Абдуловна

		51

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеев Ниязмухамед Измайлович

		52

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихова Калима Аминовна

		53

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шарыпова Айтбика Алимовна

		54

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихова Ниязбика Халюковна

		55

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шарипов Салих Канафеевич

		56

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шарыпова Сульхия Сатыковна

		22.12.1994

		57

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шакирова Гульнафиса Салиховна

		58

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулин Азис Катырович

		22.12.1994

		59

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимов Камиль Гафарович

		22.12.1994

		60

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахимова Магия Гафаровна

		22.12.1994

		61

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шарыпов Вагис Арипович

		62

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зайдулин Васых Фатыхович

		22.12.1994

		63

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зайдулина Руфа Каюмовна

		64

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Рахматулин Абрик Айсметович

		22.12.1994

		65

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Тимирбаев Хаким Абдулхатович

		66

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Файзулина Ханифа Кульмухаметовна

		67

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шакиров Вакиль Калыевич

		68

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеев Шарып Измайлович

		69

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Алеев Нариман Манафович

		70

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Абдразакова Шамсруй Абдуловна

		22.12.1994

		71

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Абтрашева Сагибчамал Садыковна

		72

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Алеева Хусайба Халиковна

		73

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Абдразаков Ризван Катырович

		22.12.1994

		74

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Абдразакова Асия Катыровна

		22.12.1994

		75

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Аминов Линур Гумерович

		22.12.1994

		76

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулина Гулькалы Катыровна

		77

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Мухаметшина Сара Абдулловна

		78

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеева Зенфира Касимовна

		79

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихова Ахлима Измайловна

		22.12.1994

		80

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Уразалеева Мусалима Мукарямовна

		81

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязов Муборяк Кадырович

		22.12.1994

		82

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Зарыпова Майсора Хакимовна

		83

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихова Гульбахрам Халиковна

		84

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязова Мунира Катыровна

		85

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Ниязулина Гульнара Шамильевна

		15.12.1994

		86

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихова Магируй Ризвановна

		15.12.1994

		87

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Чулпанов Борис Якубович

		88

		20430000

		Общая долевая собственность

		80000,00

		32800

		Шихова Сания Абугалимовна

		22.12.1994